
Lada Vyvialova Creative 
Platform s.r.o. 
Bo eny N mcové 1238, 
74258, P íbor

mail@ladavyvialova.cz 
+420 777 065 152

www.ladavyvialova.cz 
IG/FB: @ladavyvialova 

Prémiové nano oblečení pro muže
Příbor, 27. dubna 2023

Česká designerka Lada Vyvialová obléká do nanomateriálů i muže. Svou první 
ucelenou kolekci pánských triček s názvem MAN FOREVER sestavila 
z modelů pro každodenní využití. Vyberou si z ní muži všech generací i typů 
postav. Nechybí základní střihy, sportovní styl, ležérní rolák či triko pod spole-
čenskou košili.

Novinkou v této kolekci je materiál dvojitý chyt, použitý pro POLO NANO COMFORT 
s mírně přiléhavým střihem a zapínáním na patenty, integrovanými ve stuze výstři-
hu. Přiléhavý střih najdeme například i u trika LEO, které je vhodné jako spodní 
vrstva společenské či pracovní košile. Jediným topem s dlouhým rukávem je 
v kolekci TWIST PLUS s dvojitým rolákem a originálním střihem, který na těle vytváří 
řasené detaily. Dalším méně konzervativnějším střihem je pak triko HIPSTER 
s prodlouženým rovným střihem, krátkými rozparky na bocích a volným krátkým 
rukávem s otočenou manžetou.

Většina pánských modelů jsou unisex, takže sluší nejen mužům, ale i ženám, např. 
jako oversize outfit. Všechny oděvy značky LADA navíc disponují mimořádnými 
benefity. Díky patentovanému antibakteriálnímu úpletu má oblečení funkční vlast-
nosti. Příjemný materiál v zimě hřeje a v horkém počasí naopak chladí. Odráží UV 
záření a pečuje o pokožku. Nanomateriál odvádí vlhkost a potlačuje růst bakterií a 
plísní, čímž eliminuje zápach při pocení. 

„Vlastnosti nanomateriálů, se kterými pracujeme, dávají oblečení LADA přidanou 
hodnotu, a tím je nízká ekologická zátěž. Díky zmíněným benefitům můžete naše 
oblečení nosit více dní v kuse, čímž se oddaluje nutnost jeho praní. Dochází 
ke snižování spotřeby energií, vody i chemikálií. Takže se v triku LADA nejen cítíte 
komfortně, ale také přispíváte k udržitelnosti oblékání,“ doplňuje designerka Lada 
Vyvialová.

Udržitelnost a slow fashion jsou atributy, na kterých si firma LADA zakládá. Podpo-
ruje snižování zbytečné nadprodukce oblečení a snaží se o co nejlokálnější výrobu. 
Veškeré technologie a výroba jsou realizovány  v České republice.

Všechny modely z kolekce MEN FOREVER  a fotografie k nim naleznete zde.

https://drive.google.com/drive/folders/1gNkN9N27M_IaR85NagaKDG_Wqo15lECq?usp=share_link



